ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ И

КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

о внесении изменения в приказ
Департамента государственного
управления и кадровой политики области
от 24 июля 2018 года N2 163

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в форму отчета о полученных и рассмотренных
жалобах на решения и действия (бездействие) органов исполнительной
государственной власти области, их должностных лиц либо государственных
гражданских служащих (приложение), утвержденную приказом Департамента
государственного управления и кадровой политики области от 24 июля 2018
года N2 163, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

П.А. Смирнов

УТВЕРЖДЕНА
приказом Департамента
государственного управления и
кадровой политики области
от «00» Of 2019 года N~36
(приложение)

«УТВЕРЖДЕНА
приказом Департамента
государственного управления и
кадровой политики области
от «24» июля 2018 года N~ 163
(приложение)

ФОРМА
отчета о полученных и рассмотрениых жалобах на решения и действия (бездействие) органов исполнительной государственной власти области,

предоставляющих государственные услуги, их должностных лиц либо государственных гражданских служащих
за _ квартал __ года

(1IЗlIМСlIоваШIС орпшз IIСIIОЛIIIIТСЛ""Ой rocуларCТnСIIIЮЙ 8113С11! облаCnI)

СЛУЧalt обращения заявителя с жалобой ИТОI'О

Нарушен,1С Нарушение Требование Отказ в Отказ в Требоваl1ие Отказ Нарушение Приостановл Требование у
срока срока Ilредставлен приеме предостзвлс внесения органа, срока I!ЛИ еШIС заявителя

регистраUИI1 предоставле ия документов, НИl1 заЯRI1Тслем "редоставля порядка "редоставле при
запроса ния заЯВiпслем предоставле государствеli при ющсго выдаЧlt ния предоставле

заяВlпеля о государстве н документов, нис которых ной УСЛУГlI, предоставлс государстве н документов государствен НlШ
предоставле ной услуги не предусмотре если IШI1 ную услугу, по ной УСЛУГlt, государствен

Нl1It предусмотре но основания государстве н его результатам еСЛlt ной услуги
государствен НlibIX нормаТИВliЫ отказа не IЮЛ услуги должностног предоставле основаlШЯ документов
ной )'СЛ)'П1 нормативны MI1 предусмотре платы, не о лица либо IШЯ приостановл и

ми праВОВЫМl1 ны предусмотре государствен государстве н ения не IIнформащlИ,
праВОВЫМlt актами фсдерапь,,", I-!НОЙ ного ной услуги прсдусмотрс отсутствие 11

актами Российской м 11законами нормативны гражданског иы (или)
РОССl1ЙСКОЙ Федеращ," и и ПРИНЯТЫМII МИ О служащего, федерапьны недостоверн

Федерации и области дЛя в правовыми многофункц ми законами ость которых
области дЛя предостзвле соответствии aKтat.1I1 ионалыюго и принятыми не

2

•

3

предоставле НИЯ С НИМИ Российской центра, его в указывались
НИЯ государствен ИНЫМИ Федерации и работника в сОответствии при

государствен ной услуги, у нормативны области исправлении с ними первоначаль
ной услуги заявителя ми допущенных иными нам отказе в

правовыми опечаток и нормативны приеме
актами, ошибок в ми документов,

Российской ~выданных в правовыми необходимы
Федерации, результате актами х дЛЯ .
законами и предоставле Российской предоставле

ИНЫМИ НИЯ Федерации, ния
нормативны госу дарствен законами и государствен~.

ной услуги
~

ной услуги,ми иными. .
либо вправовыми документах нормативны

актами либо ми предоставле
области нарушение правовыми нии

установленн актами госу дарствен
ого срока области ной услуги,
таких за

исправлений исключение
м случаев,

предусмотре
нных

пунктом 4
части 1
статьи 7

Федеральног
о закона от

27 ИЮЛЯ2010
года N, 210-

ФЗ"Об
организации
предоставле

НИЯ
государствен

ных и
муниципальн
ых услуг»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Общее
количество

поступивши
х жалоб, из
них:

количество
рассмотренн
ых жалоб

количество
жалоб,
оставленных
без
рассмотрени
я

количество
удовлетворе
иных жалоб

количество
жалоб в
удовлетворе
нии которых
отказано

количество
жалоб на
нарушение
порядка
предоставле
ния
государствен
ной услуги
МНОГОФУНКll
иональным
центром

4

.».

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004